
筑後中経協　会員各位

　　拝啓　時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、未来リーダー育成委員会では中堅･幹部社員研修会を下記のとおり開催致します。
　メンタリングマネジメントを学ぶことで、従業員様の成長支援や効果的な人材定着に繋がり
　企業や組織の結束力向上とパフォーマンス向上が期待されると考えております。
　大変ご多用のこととは存じますが、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。
　　尚、出欠のお返事を　 ２月２０日(金)迄に事務局宛ご送付ください。

敬　具
記

１．日　時 令和8年3月12日　木曜日　13:30～17:00　※集合受付13時

２．場　所 みんくる会議室　くるめりあ六ツ門６階
福岡県久留米市六ツ門町３－１１　６階

３．講　師 （株）J.エレメント 　代表取締役 池田 智子 氏

４．研修テーマ 中堅･幹部社員研修『メンタリングでチーム力向上』

５．受講料 無料

６．定　員 ５０名
席数に限りがございますので各企業様２名迄の参加でお願いします。
定数に満たした場合は先着にて打ち切りとさせて頂きます。

中堅･幹部社員研修「メンタリングでチーム力向上」のご案内
第2回　未来リーダー育成委員会事業

キリトリ線

令和　年   月 　日

FAX:0942-30-4802 

（いずれかに○印を付けて下さい。）

令和８年１月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

副会長　緒方　大輔
未来リーダー育成委員会委員長　中井　鉄併

ＦＡＸ送信状
【地域活性化委員会】

お申込期限
令和８年２月２０日

筑後中経協事務局 行き

お手数をかけますが、２月２０日(金)迄にご回答をお願い致します。

第1回 中堅･幹部社員研修 ご出席 ご欠席

会員企業名

出欠表

ご 氏 名

ご 氏 名


